Администрация

Пакалевского сельсовета

Тонкинского  муниципального района

Нижегородской области

Постановление

От  5 декабря  2014 года                                                                                  № 56

О наделении МУП «Коммунальник»

гарантирующей организацией,

осуществляющей холодное

водоснабжение

       В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» администрация Пакалевского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:

       1.Наделить МУП «Коммунальник» Большесодомовского сельсовета Тонкинского муниципального района Нижегородской области статусом гарантирующего поставщика по осуществлению холодного водоснабжения на территории Пакалевского сельсовета.

       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

       3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     Т.Н.Вилкова